潍坊学院教务处
                                      教务处〔2019〕140 号
关于2019-2020学年第1学期重修（考）班组织安排的通知

各学院：

本学期重考报名工作已结束，根据《潍坊学院课程修读管理办法》（潍院政字〔2019〕29号）等文件要求，根据学校实际情况，对部分课程设置重修班，现将相关事宜通知如下:

一、面向对象：以本学期教务系统重考报名名单为准，没有报名学生不能参加重修（考）。

二、组织安排：

1.对于报名人数不足40人的重修课程，原则上不单独开设重修班，由报名重考的学生自主跟班学习。

2.报名人数大于40人（含）的重修课程单独开设重修班，开课时间为第10周到第17周。具体课程信息见下表：

	开课学院
	课程代码
	课程名称
	上课时间
	上课地点
	备注

	机电与车辆工程学院
	0112004
	材料力学

	由机电学院自行安排

	计算机工程学院
	B021001
	大学IT
	周二9，10节

	7226

7229

7325
	学生分布教室根据计算机学院安排

	计算机工程学院
	2001001
	大学IT

	计算机工程学院
	2001003
	数据库技术与应用

	7232

	计算机工程学院
	B021003
	数据库技术与应用

	数学与信息科学学院
	0512508
	复变函数与积分变换
	周六1-2节
	8101

	数学与信息科学学院
	B051010
	复变函数与积分变换

	数学与信息科学学院
	0512507
	概率论与数理统计
	周五9-10节
	8124

	数学与信息科学学院
	B051009
	概率论与数理统计

	数学与信息科学学院
	0512026
	概率论与数理统计

	数学与信息科学学院
	B051001
	高等数学A(一)
	周日9-10节
	8122

	数学与信息科学学院
	0512501
	高等数学A(一)

	数学与信息科学学院
	B051003
	高等数学B(一)
	周日9-10节
	8112

	数学与信息科学学院
	0512503
	高等数学B（一）

	数学与信息科学学院
	B051005
	高等数学 C
	周日9-10节
	8112

	数学与信息科学学院
	B051013
	经济数学A(三)
	周日9-10节
	8124

	数学与信息科学学院
	0512517
	经济数学A(三)

	数学与信息科学学院
	B051011
	经济数学A(一)
	周六1-2节
	8123

	数学与信息科学学院
	0512515
	经济数学A(一)

	外国语学院
	B111001
	大学英语（一）
	周六1-2节
	3201
	普通类

	外国语学院
	1101001
	大学英语（一）

	普通类

	外国语学院
	B111009
	大学英语（一）

	艺体类

	外国语学院
	B111005
	大学英语（一）

	艺体类

	外国语学院
	1101005
	大学英语（一）

	艺体类

	外国语学院
	B111003
	大学英语（三）
	周六1-2节
	3101
	普通类

	外国语学院
	1101003
	大学英语（三）

	普通类

	外国语学院
	1101007
	大学英语（三）

	艺体类

	外国语学院
	B111007
	大学英语（三）

	艺体类

3.网络课程：

（1）创业基础、大学生就业指导、军事理论（非应届毕业班）课程按照网络课程要求，学生登录相关网站学习、考试。

网上学习系统开放时间：2019年10月20日至2019年12月15日。

考试时间：2019年12月15日至2019年12月31日根据学习系统进程自主网上考试。

应届毕业班的《军事理论》课程重考不进行网络学习，仍按原开课形式进行考核，根据学生工作处要求参加笔试重考,具体要求请与学生处武装部联系8785831。

教务处                                            2019年10月14日